PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO/CONTRATO

PROCESSO:082/2024
ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
LEIA-SE: PREGÃO ELETRÔNICO N°015/2024

ONDE SE LÊ: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA
ATENDIMENTO DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA/MG

LEIA-SE: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, PARA
ATENDIMENTO AOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DE PRATINHA/MG

DATA DO CONTRATO: 10/07/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: ISRAEL E ISRAEL LTDA

VALOR: R$ 202.811,93 (duzentos e dois mil e oitocentos e onze reais e noventa e três centavos)

VIGÊNCIA:  10/07/2024 a 10/07/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 11 de julho 2024

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL